
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Prot. 2548/2025                     Brescia, 26/03/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73 convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 

106 e in particolare l’articolo 59, comma 9-ter; 

 

Visto il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, 

modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di 

graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente 

delle Istituzioni statali di alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 

21 dicembre 1999, n. 508; 

 

Visto il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di 

musica DL 73/2021 per il settore disciplinare CODI/18 – Fisarmonica di cui al prot. 315/E3P del 

15/01/2025; 

 

Visto il particolare l’articolo 7 rubricato “Commissione” concernente le modalità di sorteggio dei 

commissari; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’individuazione dei commissari esterni avverrà tramite sorteggio, in seduta pubblica, presso la sede del 

Conservatorio di Brescia, Piazza Arturo Benedetti Michelangeli, 1 nei locali della Direzione alle ore 

13:30 del giorno 28/03/2025. 

 

Art. 2 

 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso nella sezione riservata del sito istituzione www.consbs.it 

con valore di notifica. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

     Direttore Amministrativo 

                      Dott. Filippo Terni 

 

 

http://www.consbs.it/

		2025-03-26T14:52:54+0000
	Terni Filippo




